
DZIENNIK URZĘDOWY
PL ISSN 0239-9849

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konin, dnie 20 lipca 1985 r. Nr 8

Treść:

Poz.

129 Uchwała nr 30/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Koninie z dnia 20 marca 1985 r. w sprawie rozszerze­
nia grupy osób uprawnionych do nabycia działek 
budowlanych na terenach budowlanych niektórych wsi

130 Uchwała nr 12/11/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Rychwale z dnia 27 września 1984 r. w sprawie 
ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzenie tes­
tamentu

131 Uchwała nr 16/III/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Rychwale z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie usta­
lenia świadczeń na fundusz gminny

132 Uchwała nr 26/V/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Rychwale z dnia 22 kwietnia 1985 r. w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej

133 Uchwała nr VI/30/85 Gminnej Rady Narodowej w Ba­
biaku z dnia 12 czerwca 1985 r. w sprawie zatwierdze­
nia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Babiak oraz ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Babiak

134 Uchwała nr VI/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Ba­
biaku z dnia 12 czerwca 1985 r. w sprawie zatwierdze­
nia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego Osiedla Leśnego w Babiaku

135 Uchwała nr VI/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Ba­
biaku z dnia 12 czerwca 1985 r. w sprawie zmiany gra­
nic sołectwa Babiak

136 Uchwała nr 25/85 Gminnej Rady Narodowej w Kazi­
mierzu Biskupim z dnia 30 kwietnia 1985 r. zmienia­
jąca uchwałę nr 16/84 z dnia 14 grudnia 1984 r. w 
sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gmin­
ny

137 Uchwała nr V/25/85 Gminnej Rady Narodowej w Kole 
z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie podziału so­
łectwa Podlesie — Lubiny

138 Uchwała nr VI/28/85 Gminnej Rady Narodowej w Or­
chowie z dnia 26 marca 1985 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomego mienia gminnego wsi Bielsko

139 Uchwała nr V/25/85 Gminnej Rady Narodowej w Os- 
trowitem z dnia 25 marca 1985 r. w sprawie ustale­
nia granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych we wsi Ostrowite

140 Uchwała nr 28 Gminnej Rady Narodowej w Strzałko- 
wie z dnia 23 kwietnia 1985 r. o ustaleniu granic te­
renów budowlanych przejmowanych na własność Pań­
stwa, położonych we wsi .Strzałkowo

129

UCHWAŁA Nr 30/85
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KONINIE 
z dnia 20 marca 1985 r.

w sprawie rozszerzenia grupy osób uprawnionych do na­
bycia działek budowlanych na terenach budowlanych nie­

których wsi.
Na podstawie art. 177 ustawy z dnia- 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 wraz z późniejszymi zmia­
nami), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami), § 6 ust. 2 rozpo­
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 maja 1973 r. w spra­
wie odszkodowania za przejęte na własność Państwa tereny 
budowlane oraz zbywania działek budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. Nr 20, poz. 117) uchwala się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 38/77 Wojewody Konińskiego z dnia 
30 maja 1977 r. (tekst jednolity Dz. Urz. WRN w Koninie 
Nr 8 z 1983 r. poz. 69, zm. Dz. Urz. WRN Nr 7 z 1984 'r. 
poz. 43) w sprawie rozszerzenia grupy osób uprawnionych 
do nabycia działek na terenach budowlanych niektórych 
wsi wprowadza się następujące zmiany:
— w § 1 dotyczącym miejscowości dodaje się następujące 

pozycje w brzmieniu:
60. Węglew
61. Mąkolno
62. Lubstów
63. Kąty
64. Kotunie
65. Cienin Kościelny
66. Cienin Zaborny
67. Pokoje
68. Koszuty
69. Piotrowice
70. Mikorzyn

— gmina Golina
— gmina Sompolno
— gmina Sompolno
— gmina Słupca
— gmina Słupca
— gmina Słupca
— gmina Słupca
— gmina Słupca
— gmina Słupca
— gmina Słupca
— gmina Ślesin

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Konińskiemu 
oraz Naczelnikom Gmin (Miast i Gmin) w Golinie, Sompol­
nie, Słupcy i Ślesinie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koninie

Zenon Jakubowiak

130
UCHWAŁA Nr 12/H/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W RYCHWALE

z dnia 27 września 1984 r.
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządza­

nie testamentu.
Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. 

o niektórych podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 45, 
poz. 229 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Rychwale uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadzić do odwołania obowiązek uiszczania opłaty 
administracyjnej, za sporządzanie testamentu przez Naczel­
nika Miasta i Gminy w Rychwale w kwocie 300 zł.

§ 2
Uiszczenie opłaty następuje na konto Urzędu Miasta i Gmi­
ny w Rychwale Nr 931157-130-133 Bank Spółdzielczy w 
Rychwale.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza, się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Rychwale.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Rychwale i u sołtysów.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy Gieryn



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 3

131

UCHWAŁA Nr 16/III/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W RYCHWALE
z dnia 19 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rych­
wale uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1. -od osób fizycznych i osób prywatnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków ■— 3-krotna stawka opłaty 
skarbowej za potwierdzenia zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności — 3-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz,

2. od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, han­
dlowej lub usługowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 -powierzchni gruntu zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a działek rekreacyj-

. . nych ■— 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Rychwale.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy Gieryn

132

UCHWAŁA Nr 26/V/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W RYCHWALE
z dnia 22 kwietnia 1985 r.

-W sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz'. U. Nr 2, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rychwale 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej na targowisku miejskim oraz na terenach innych 
miejsc wyznaczonych czaso.wo jako miejsca handlowe:

Lp. Wyszczególnienie czynności Wysokość 
opłaty

1 Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta 

powyżej 6 m-cy do 2 lat

50 zł

30 zł

Lp Wyszczególnienie czynności Wysokość 
opłaty

- c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy cie­
lęta, źrebięta do 6 m-cy

d) trzoda chlewna do 6 m-cy owce, kozy
20 zł
20 zł

2 Przy sprzedaży z wozu konnego
(od wozu)
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach

30 zł

50 zł

3 Przy sprzedaży z samochodu, platfor­
my "przyczepy samochodowej (od samo­
chodu platformy, przyczepy)
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach

40 zł

80 zł

4 Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza 
skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji 
np. sery, masło, jaja itp.

c) pozostałych

30 zł

20 zł
20 zł

5 Przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­
weru itp. (od wózka, roweru) 30 zł

6 Przy sprzedaży małych ilości warzyw 
jagód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 20 zł

7 Zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonywanie czyn­
ności rzemieślniczych (za 1 m2 powierz­
chni) 30 żł

8 Przy sprzedaży:
a) samochodów
b) pozostałych pojazdów

100 zł
40 zł

§ 2
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 
dokonującycłfsprzedaży na ww miejscach z wyjątkiem osób 
dokonujących sprzedaży w ramach działalności podlegają­
cej opodatkowaniem podatkiem obrotowym lub opłacie 
skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła albo okresowo 
zwolnionej od opodatkowania lub opłaty skarbowej.

§ 3
Jednostką prowadzącą targowisko oraz inne miejsca wyzna­
czone czasowo do sprzedaży oraz pobierającą opłatę targo­
wą jest Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w 
Rychwale.

§ 4
Udział Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w 
Rychwale we wpływach z opłaty targowej wynosi 50% tych 
wpływów z przeznaczeniem na konserwacje i rozbudowę 
targowiska i innych miejsc czasowo wyznaczonych jako 
handlowe.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminnej Spół­
dzielni „Samopomoc Chłopska” w Rychwale oraz Naczelni­
kowi Miasta i Gminy w Rychwale.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy Gieryn

133

UCHWAŁA Nr VI/30/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BABIAKU
z dnia 12 czerwca 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Babiak oraz ogólnego planu zagos­

podarowania przestrzennego wsi Babiak.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 8

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
art. 16 ust. 3, art. 25, art. 26, ust. 2 i art. 31 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185), Gminna Rada Narodowa w Babiaku 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Babiak w skali 1 : 10.000 oraz ogólny plan za­
gospodarowania przestrzennego wsi Babiak w skali 1 : 5000 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Tracą moc:
1) Uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gmi­

ny Babiak zatwierdzony zarządzeniem Nr 75/74 Naczel­
nika Powiatu-Koło z dnia 30 grudnia 1974 roku,

2) Ogólny plan zagospodarowania przestrzennego wsi Ba­
biak zatwierdzony uchwałą Gminnej Rady Narodowej 
w Babiaku Nr II/9/74 z dnia 14 lutego 1974 r.

3) Plan WTB wsi Bogusławice zatwierdzony dnia 15 grud­
nia 1967 r.

4) Plan WTB wsi Brdów zatwierdzony dnia 26 grudnia 
1973 r.

5) Plan WTB wsi Góraj zatwierdzony dnia 15- grudnia 
1967 r.

6) Plan WTB wsi Janowice zatwierdzony dnia 15 grudnia 
1967 r.

7) Plan WTB wsi Lubotyń zatwierdzony dnia 30 paździer­
nika 1974 r.

8) Plan WTB wsi Zakrzewo zatwierdzony dnia 30 paździer­
nika 1974 r.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia a plan obowią­
zuje po upływie 14 dni od ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Rutkowski

134

UCHWAŁA Nr VI/31/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W BABIAKU

z dnia 12 czerwca 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­

wania przestrzennego Osiedla Leśnego w Babiaku.
Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca. 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 
16 ust. 3, art. 25 ust. 1, art. 26 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, pbz. 185), Gminna Rada Narodowa w Ba­
biaku uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się' szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego osiedla domów jednorodzinnych w Babiaku zwa­
nym Osiedlem Leśnym w skali 1 : 1000 stanowiący załącz­
nik do niniejszej uchwały.

§ 1
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 1
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia a plan obo­
wiązuje po upływie 14 dni od ogłoszenia uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Rutkowski

135

UCHWAŁA Nr VI/33/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BABIAKU
z dnia 12 czerwca 1985 r.

w sprawie zmiany granic sołectwa Babiak.
Na podstawie art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zao­
patrzenia GRN, biorąc pod uwagę naturalne uwarunkowa­
nia przestrzenne oraz istniejące więzi społeczne, a także 
opinię mieszkańców — Gminna Rada Narodowa w Babiaku 
uchwala, co następuje:

§ 1
Włączyć do .sołectwa Babiak grunty rolne i nieruchomości 
mieszkańców wsi Józefowo położone w obrębie ulicy Dwor­
cowej w Babiaku, między stacją. PKP w Babiaku, a linią 
kolejową.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ba­
biaku w terminie do dnia 31 grudnia 1985 roku.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

- Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Rutkowski

136

UCHWAŁA Nr 25/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W KAZIMIERZU BISKUPIM

z dnia 30 kwietnia 1985 r.
zmieniające uchwałę Nr 16/84 z dnia 14 grudnia 1984 r. 

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
Na podstawie art. 4 ustawy z. dnia 15 listopada 1984 r. 

ó funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Kazimierzu Biskupim 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się treść Uchwały Nr 16/84 w § 1, pkt. 2 i nadaje 
mu brzmienie:
„Osoby fizyczne i osoby prawne nie będące jednostkami 
gospodarki uspołecznionej którzy są właścicielami lub po- 
posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z 
gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wy­
twórczej, handlowej lub usługowej:
a) po 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych 50 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpiecze­
nia ustawowego

b) po 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) po 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej. jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2.

Jednostki gospodarki uspołecznionej, które na obszarze 
gminy lub miasta do 20 tys. mieszkańców którzy są właści­
cielami lub posiadaczami nieruchorhości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową:
a) po 20 zł od każdych rozpoczętych 160 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a dla domów letniskowych 50 zł od każdych rozpoczętych/ 
100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpiecze­
nia ustawowego,

b) po 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) po 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2.”

§ 2
W § -1 dodaje się pkt. 5 o treści:
Osoby fizyczne i osoby prawne nie będące jednostkami gos­
podarki uspołecznionej, wykonujących działalność wytwór-



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 8

czą handlową lub usługową w wymiarze 1/2 etatu oraz 
emeryci i renciści, a także wykonujących działalność rze­
mieślniczą taką jak: kowalstwo, szewstwo, rymarstwo, repe- 
sacja pończoch, zduństwo kołodziejstwo:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 

podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia po­
datków, 1-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwier­
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, 1-krotną stawkę opła­
ty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Zawadka

137

UCHWAŁA Nr V/25/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W KOLE-
z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie podziału sołectwa Podlesie — Lubiny.
Na podstawie art. 150 ust. 2 z dnia 20 lipca 1983 r.o sy­

stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) po uzyskaniu 
opinii Komisji GRN — Gminna Rada Narodowa w Kole 
-uchwala, co następuje:

§ 1
Biorąc pod uwagę naturalne uwarunkowania przestrzenne 
oraz istniejące więzi spełeczne, a także opinię mieszkańców 
dokonuje się podziału Sołectwa Podlasie — Lubiny na dwa 
odrębne sołectwa — Sołectwo PODLESIE i Sołectwo LU­
BINY.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Stawicki

138

UCHWAŁA Nr VI/28/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W ORCHOWIE
z dnia 26 marca 1985 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomego mienia gminnego wsi 
Bielsko.

Na podstawie art. 24 pkt. 2 i 86 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz § 5 pkt. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 listopada 1962 roku w sprawie 
zarządu mieniem gminnym oraz trybu jego zbywania 
(Dz. U. Nr 64, poz. 303 z późniejszymi zmianami), Gminna 
Rada Narodowa w Orchowie na wniosek zebrania wiejskie­
go w Bielsku i po zasięgnięciu opinii Komisji Rolnictwa 
GRN uchwala, co następuje:

§ 1
Zbyć nieruchomość stanowiącą mienie gminne położone we 
wsi Bielsko, gmina Orchowo — działka nr 335/4 o pow 
0,20 ha rzecz Obywatela Pilachowskiego Antoniego zam. 
Podbielsko.

§ 2
Ustala się cenę nieruchomości w wysokości 15,2 q żyta 
wg cen obowiązujących w dniu zawarcia aktu notarialnego.

§ 3
Uzyskane ze sprzedaży środki przeznaczyć na rzecz wsi 
Bielsko.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Or­
chowie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Wylęgała

139

UCHWAŁA Nr V/25/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W OSTROWITEM
z dnia 25 marca 1985 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa położonych we wsi Ostrowite.

Na podstawie art. art. 4 i 177 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
art. 8 ust. 1, 3 i 4 i art. 9 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216; z 1972 r. Nr 49, poz. 312), § 1 i 3 Rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), art. 37 
ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym Państwa oraz o zmianach ustawy o ra­
dach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 97) oraz art. 8 ustawy 
z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64), Gminna 
Rada Narodowa w Ostrowitem uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się powierzchnię i granice terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Ostrowite 
województwo konińskie obejmujące następujące działki:
— Nr 231/3 o pow. 0,0126 ha stanowiącą własność Ob. Ma- 
' cieja Karpińskiego,
— Nr 171/4 o pow. 0,1401 ha. Nr 170/2 o pow. 0,2271 ha 

stanowiące własność Ob. Adama Dyrdy,
— Nr 231/5 o pow. 0,0164 ha stanowiącą własność Ob. Bar­

bary Karpińskiej,
— Nr 209/2 o pow. 0,8444 ha, Nr 209/4 o pow. 0,0758 ha. 

Nr 229/2 o pow. 0,3408 ha, stanowiące własność Ob. Ed- 
’ munda Karpińskiego,

— Nr 169/10 o pow. 0,4662 ha, Nr 169/7 o pow. 0,0827 ha, 
stanowiące własność Ob. Józefa Bartosika,

— Nr 203/4 o pow. 1,0589 ha, stanowiące własność Ob. Ze-, 
nona Romeckiego,

— Nr 210/2 o pow. 2,1631 ha, Nr 230/2 o pow. 0,3262 ha, sta­
nowiące własność Ob. Zygfryda Karpińskiego,

o powierzchni ogólnej 5,7543 ha wykazane w rejestrze po­
miarowo-klasyfikacyjnym oraz kopii mapy sytuacyjnej sta­
nowiących załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Gminna Rada Narodowa w Ostrowitem ustala dla wsi 
Ostrowite stawkę odszkodowania za przejmowane na włas­
ność Państwa tereny budowlane zgodną z zasadami przy­
jętymi przy wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 3
Wykonanie uchwały w zakresie techniczym powierza się 
Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych Od­
dział Terenowy w Słupcy i Naczelnikowi Gminy w Ostro­
witem.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jan Zywert



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 8

140

UCHWAŁA Nr 28
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W STRZAŁKOWIE
z dnia 23 kwietnia 1985 r.

o ustaleniu granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa, położonych we wsi Strzałkowo.

Na podstawie art. 8 i 9 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r 
Nr 27, poz. 216), art. 25 i 177 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185), uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice terenów budowlanych we wsi Strzałko­
wo, gmina Strzałkowo, woj. konińskie, obejmujące nastę­
pujące działki:
— nr 550/2 o pow. 0,8560 ha, stanowiącą własność Ob. Marii 

Mikołajczak c. Bogumiła, KW 9969,
— nr 545 o pow. 2,07 ha, stanowiącą własność Ob. Bene­

dykta Mrugalskiego s. Ignacego i żony Anny, KW 5931,
— nr 546 o pow. 2,12 ha, stanowiącą własność Ob. Sta­

nisława Stawniaka s. Kazimierza, KW 5899,
o łącznej powierzchni 5,0460 ha, wykazane i określone na 
kopii mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik uchwały.

§ 2
1) Tereny budowlane określone w § 1 niniejszej uchwały 

są przejmowane na własność Państwa z dniem ogło­
szenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

2) Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od dłu­
gów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem, słu­
żebności gruntowej ujawnionej w księdze wieczystej.

3) Uchwala stanowi podstawę do ujawnienia w księdze wie­
czystej prawa własności Skarbu Państwa.

§ 3
Wysokość odszkodowania za grunty przejęte na własność 
Państwa jako tereny budowlane ustalona zostanie na zasa­
dzie określonej w przepisach o wywłaszczaniu nierucho­
mości.

8 4
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.,

5 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Janusz Kryszak

tTW Konin — KDA 4927 n. 400 egz. — 1985.09.

Adres Redakcji:
Konin, Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny
Aleje 1 Maja 9, pok. 119
Adres Administracji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Odbiorca:

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120 zł, półroczna 60 zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania 
administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych 
egzemplarzy należy wnieść do Administracji najpóźniej 
w ciągu 3 dni po otrzymaniu następnego z kolei egzem­
plarza
Cena niniejszego egzemplarza:

-



'i

s

-I


